ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Codó
CNPJ n.º 06.104.863/0001-95

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 005

Resultado de Recurso Interposto contra Matrícula Indeferida
para o Curso de Formação

 do Edital de Concurso Público/Codó n.º 001/2009, de 22/julho/2009

A Prefeitura Municipal de Codó/MA, cumprindo o disposto no Edital do Concurso Público nº 001/2009,
de 22/07/2009, subitem 6.17, e no Edital de Convocação nº004 , subitem 2.1 e 2.1.1, torna público,
para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento do recurso interposto contra a
Matrícula Indeferida para o Curso de Formação nos termos indicados abaixo:

CARGO: 201 - AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF JULGAMENTO

01 140278 EULALIO ALVES DA SILVA 005.954.253-56 DEFERIDO

O candidato acima poderá consultar a resposta do julgamento do seu recurso, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Codó – MA: Praça Ferreira
Bayma, 538, Centro, Codó-MA; no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, Rua da Alegria, n.º
258, Centro, São Luís/MA, e nos endereços do Concurso na Internet www.fsadu.org.br e
www.sousandrade.org.br.

Codó/MA, 18 de Dezembro de 2009.

José Rolim Filho
Prefeito Municipal de Codó-MA.